
 

 

Российская Федерация 

Орловская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМОШЁНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Мценского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                  

«29»   декабря 2022 года № 34 

c.Черемошны 

О признании утратившими силу постановления администрации Черемошёнского 

сельского поселения  от 27.10.2022 №19 « Об утверждении Порядка формирования, 

утверждения и ведения плана- графика закупок товаров, работ и услуг  Черемошёнского 

сельского поселения Мценского района Орловской области» 

        В соответствии с частью 3 статьи 16 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон) и Постановления 

Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 года № 1279 «О планах-

графиках закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства 

Российской Федерации», администрация Черемошёнского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации Черемошёнского сельского поселения от 27.10.2022 

№19 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана- графика 

закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд» признать 

утратившим силу. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Черемошёнского сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  

Черемошёнского сельского поселения                                Л.В. Васюшкина 


